
Aschau-Waldkraiburg-Polling-Tüssling-Teising-Neuötting
õ EVO

Elite-Reisen Vorderobermeier GmbH, St. Stephan-Str. 25, 84503 Altötting, Tel. 08671 8825-75

Linie

37

Mo–Fr Montag–FreitagGegenrichtung

Mo-Fr Mo-Fr Mo-Do

37/1 37/2 37/4

S S S2

Aschau, Siedlung 6.57 Neuötting, Montessori-Schule 12.35 15.35

Waldkraiburg, Aussiger-/Troppauer Str. 7.01 Teising, Reiterhof 12.45 15.45

÷ Realschule 7.06 Tüssling, Heiligenstatt 12.48 15.48

Kraiburg, Untersbergstr. 7.12 ÷ Elisabethstr. 12.51 15.51

Taufkirchen, Abzw Oberneukirchen 7.19 ÷ Bahnhof 12.53 15.53

Oberneukirchen 7.26 Polling, Tüsslinger/Beethovenstr. 12.56 15.56

Moos 7.33 ÷ Post 12.57 15.57

Polling, Post 7.35 Moos bei Mühldorf 12.59 15.59

÷ Tüsslinger/Beethovenstr. 7.36 Oberneukirchen 13.06 16.06

Tüssling, Bahnhof 7.39 Taufkirchen, Abzw Oberneukirchen 13.13 16.13

÷ Elisabethstr. 7.41 Kraiburg, Untersbergstr. 13.20 16.20

Heiligenstatt 7.44 Waldkraiburg, Realschule 13.26 16.26

Teising, Reiterhof 7.47 ÷ Aussiger/Troppauer Str. 13.31 16.31

Neuötting, Montessori-Schule 7.57 Aschau, Siedlung 13.35 16.35

U Zubringerbus aus Mühldorf Linie 10 U Anschlussbus Richtung Mühldorf Linie 10

S an Schultagen S2 an Schultagen

der Montessori-Schule von Montag bis Freitag der Montessori-Schule von Montag-Donnerstag

An allen Haltestellen von Aschau bis Polling keine Zwischenbedienung


